2 2
1 1
1 1
513
12
2 4
14
AFMAF ARP

RoHS
ARP 30 03 BEK
Como pedir
+
+
+
+
20 30 40
Rc
NPT
G
1/8
1/4
3/8
1/2
01
02
03
04
a
b
21 21
1 12
1
513
14 2 4
12
2
12
10
3
1
L
21 21
702
Regulador de precisão com operação direta/Tipo modular
ARP20 a ARP40
Regulador de precisão com operação direta
com função de fluxo inverso/Tipo Modular
ARP20K a ARP40K Regulador
Símbolo
Regulador com
função de fluxo inverso
Exemplo 2)
Quando a alimentação de ar é
cortada e está liberando a pressão
na entrada para a atmosfera, a
liberação da pressão residual do
lado da saída pode ser garantida
para uma finalidade de segurança.
Exemplo 1)
Quando a pressão atrás e na frente
do cilindro é diferente:
• Com a função de fluxo inverso, ele incorpora um mecanismo para esvaziar a pressão de
ar no lado da saída de maneira segura e rápida.
• Opcional/Semipadrão: Selecione um de cada para a até f.
• Símbolo de opcional/semipadrão: insira-os de maneira alfanumérica.
 Exemplo) ARP30K-03BE-1RY
Tamanho do corpoDescrição
Sem função de fluxo inverso
Com função de fluxo inverso
Símbolo
Nada
K
Nada
B Nota 2)
H
Nada